
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«АЧИТСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

ПРИКАЗ 

 

 

22 декабря 2023 года №297 

пгт. Ачит 

 

«О внесений изменении в паспорт дорожной безопасности в МКУ ДО АГО 

«Ачитский ЦДО» 

 

В связи с изменениями (реконструкция, строительство) улично-дорожной сети 

около муниципального казенного учреждения дополнительного образования Ачитского 

городского округа по улице Октября, пгт. Ачит 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Третьяковой Елене Михайловне, педагогу-организатору МКУ ДО АГО «Ачитский 

ЦДО» ответственной за профилактику пожарной безопасности, гражданской обороны 

и чрезвычайным ситуациям, антитеррористической деятельности, санитарно-

эпидемиологической безопасности, травматизма в 2023-2024 учебном году, утвердить 

и ввести в изменения до 22.января 2024 года: 

1.1. В паспорт дорожной безопасности и визуализированный паспорт дорожной 

безопасности (стенд);  

1.2. Все изменения необходимо согласовать с гос. инспектором дорожного надзора 

Госавтоинспекции МО МВД России «Красноуфимский» лейтенантом полиции 

А.Ю. Пустынниковым. 

2. Третьяковой Елене Михайловне, педагогу-организатору МКУ ДО АГО «Ачитский 

ЦДО» ответственной за профилактику пожарной безопасности, гражданской обороны 

и чрезвычайным ситуациям, антитеррористической деятельности, санитарно-

эпидемиологической безопасности, травматизма в 2023-2024 учебном году, паспорт 

дорожной безопасности с изменениями предоставить в Управление образования 

администрации Ачитского городского округа методисту МИМЦ Копорушкиной Анне 

Михайловне. 

3. Цивилевой Альвине Ринатовне, ответственной за ведение официального сайта 

учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», разместить 

на официальном сайте учреждения МКУ ДО АГО «Ачитский ЦДО» в раздел 

«Дорожная безопасность», измененный паспорт дорожной безопасности. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКУ ДО АГО 

«Ачитский ЦДО»                                                                                Т.С. Новоселова 

 

 

С приказом ознакомлены 


